
2011年 2月 25日 北海道大学医学部学友会スキー部 
OB様 OG様各位 北海道大学医学部学友会スキー部 主将  神野 敦 
 

 

 

全日本学生スキー選手権(インカレ) 結果報告 

 拝啓  解氷の候、OB・OG の諸先輩方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  さて去る 2月 18日から 24日におきまして秋田県鹿角市にて行われておりました全日本学生スキー選手権(インカレ)に、医学部スキー部より 7名の選手が参加し、別紙の通りの活躍を致しましたのでここにご報告致します。クロスカントリー部門では M2 清水寛和が 2 種目で得点を果たし、またアルペン部門では M2 吉川剛平が 2 種目で入賞を果たしました。女子部門におきましても総合成績 4位に入る好成績を残しました。  例年以上に多くの選手が参加した今年度のインカレでしたが、選手の実力という面でも手ごたえを感じ取れた大会であったと振り返っております。インカレで感じたことを今後の競技に活かし、更なる飛躍につなげていきたいと思っております。  最後になりましたが、大会期間中、多くの先生方からご声援および差し入れを頂きました。この場をお借りしまして感謝申し上げます。ありがとうございました。 敬具 
 

 

 

 


